
OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 5 lutego 2023 roku 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 2023 poz. 2408) 

zarządzam co następuje:  

Wyznacza  się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych: 

1. Urząd Miasta Kościerzyna, ul. 3 Maja 9a 
(tablica wewnątrz budynku) 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. 8 Marca 1 
(tablica na zewnątrz budynku) 

3. Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Marii Skłodowskiej- Curie 19 
(tablica na zewnątrz budynku) 

4. Hala Sportowa SOKOLNIA  ul. Władysława Sikorskiego 21 
(tablica na zewnątrz budynku) 

5. Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 1 
(tablica na zewnątrz budynku) 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Strzelecka 1 
(tablica na zewnątrz budynku) 

7. Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, ul. Sikorskiego 1 
(tablica na zewnątrz budynku) 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Mestwina II 2 
(tablica na zewnątrz budynku) 

09. Państwowa Szkoła Muzyczna, ul. Dworcowa 12 
(tablica na zewnątrz budynku) 

 

oraz dla plakatów komitetów wyborczych słupy ogłoszeniowe przy: 

1. Słup ogłoszeniowy przy ul. Mazurka Dąbrowskiego 

2. Słup ogłoszeniowy przy ul. Rzemieślniczej 

3. Słup ogłoszeniowy przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie  

 

Lokalizacja plakatów i innych materiałów wyborczych na nieruchomościach oraz pozostałych 

elementach infrastruktury technicznej jest dozwolona po uzyskaniu zgody zarządcy lub 

właściciela nieruchomości. 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Michał Majewski 


